República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

Edital n° 7.385, de 15/05/2024 - PSS n° 08/2024 –Professor Educação Física
Página 1 de 2

EDITAL Nº 7.385 DE 15 DE MAIO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2024 – PROFESSOR EDUCAÇÃO FISICA

Divulga a homologação das inscrições dos

candidatos ao processo seletivo simplificado e dá

outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso

das atribuições legais que lhes são conferidas, TORNA PÚBLICO que HOMOLOGA AS

INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2024 –

PROFESSOR EDUCAÇÃO FISICA, tendo em vista o que consta no Edital 7.371 de 30 de abril de

2024:

I – A relação das Inscrições Homologadas encontra-se no anexo I deste edital.

II – Os candidatos que tiveram a sua inscrição homologada estão aptos a terem seus

currículos avaliados.

III– Este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Palmares do Sul, 15 de maio de  2024.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

 MAURICIO DA SILVA MUNIZ
 Prefeito Municipal

RODRIGO MACHADO MARTINS

Secretário de Administração

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

Edital n° 7.385, de 15/05/2024 - PSS n° 08/2024 –Professor Educação Física
Página 2 de 2

ANEXO I

EDITAL N° 7.385 DE 15 DE MAIO DE 2024-PSS 08/24

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

01 Daniela Cestari Faleiro

02 Geyse Silveira dos Santos

03 Gisele Vargas Teixeria

04 Greice Vargas Andrade

05 Josiane Fernanda da Costa Silva

06 Lucas Brum Souza

07 Lucas Gonçalves Flores

08 Luciane Leão da Silva

09 Nereu dos Santos Paz

10 Pedro Teixeira

11 Regina Aparecida Amaral

12 Thobias Costa Emmert